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Församlingsboken

Barnvälsignelse:

Alfred Ottosson 24 september

Dop på bekännelse:

Magnus Sandahl 10 maj
Cecilia Nyqvist 14 juli
Kjell Karlsson 27 augusti
Anna-Lena Karlsson 27 augusti

Nya medlemmar:

Klara Sparrenholt 18 juni
Sigrid Jakobsson 18 juni
Maria Osbeck 3 september
Alf  Osbeck 3 september

F

Hösten 2023 har verkligen börjat med 
många olika slags programinslag i vår 
kyrka, en höjdpunkt var församlingshel-
gen. Vi märkte att det blev ett stort sug 
efter att få åka iväg till Vallersvik på en 
helg tillsammans i församlingen. Det blev 
en toppenhelg med Gudsnärvaro, mycket 
gemenskap, lek och underbart fint väder. 
Många passade på att bada och njuta av 
solen. Fantastiskt att se den nya fina kyr-
kan och vi vill välsigna församlingen där i 
deras arbete.

En höjdpunkt i höst är kvällsbibel-
skolan Kom och Se med Hans Jansson. 
Det har blivit ett bra gensvar med över 
100 personer som anmält sig. Samlingarna 
innehåller undervisning, lovsång, gemen-
skap och samtal runt kvällsfika.

Missa inte skördefesten den 26 oktober 
klockan 16, en kväll fylld med fika, försälj-
ning av varor, lotterier och go gemenskap.

Framåt jultid är kalendern fullspäckad.

• Vi börjar med Adventskonsert 
den första advent med sångkör, 

solosång och barnsång. Jenny 
Larsen leder oss. Vi hoppas på 
att vi blir många som sjunger, alla 
sångsugna är välkomna med. Öv-
ningsdagar kommer att meddelas 
senare.

• Equmenia kommer att ha sin 
julmarknad på skyltsöndagen den 
2:a advent.

• Den traditionella brasskonserten 
blir i Equmeniakyrkan den 17 
december.

Save the date!

Vi planerar en sånghelg 19-21 januari 

2024 med övningsdag lördagen den 20 
januari med Anna-Maria Toftgård som 
är musikproducent för Equmeniakyrkans 
sångarförbund. Det kommer att bi konsert 
på lördagskvällen med gästartist. Vi önskar 
att det blir en stor kör. Alla sångsugna är 
välkomna, bjud in alla du känner. Det blir 
mestadels musik åt gospelhållet!

 Text: Verksamhetsrådet

Ekonominytt
Vårt bokslutsår slutade 31/8. Det ekono-
miska resultatet blir negativt med ca 250 
000 kronor. Anledningen är främst att off-
randet gått ner med cirka 100 000 kronor, 
samt att vi har renoverat ventilationssyste-
met för 130 000 kronor. Vår behållning sista 
augusti var 500 000 kronor. 

För övrigt hänvisar jag till årsredovis-
ningen på kommande årsmöte då inkomster 
ock utgifter redovisas mer detaljerat 

Allan Ragnarsson

Är du vår nästa
ledare?

Hör av dig till Equmenias valberedning.



Församlingens pastor har ordet
Inom andlig vägledning finns det ett 
uttryck för att leva ut sin tro som är såhär:
“Att växa i gemenskap med Jesus Kristus 
och förenas med hans intressen i världen”.
Under vår- och höstterminen har vi haft 
besök av Ida-Maria Brengesjö som jobbar 
som förssamlingsutvecklare på Regionen 
och hon har inspirerat oss i frågor som rör 
utveckling av vår församling.

Fokus i ett sådant arbete kan förstås 
lätt hamna på vad vi kan göra. Men vi 
behöver också lyfta blicken och se vad gud 
kan och vill göra, eller närmare bestämt 
vad Gud redan gör. Under gemenskaps-
helgen påmindes vi om orden “blås där det 
glöder”. De ord som används för equme-
nias arbete och den årliga insamlingen till 
Equmenia nationellt.

Att blåsa där det glöder gäller inte 
minst våra barn och unga. Som Equmenia 
själva skriver: Vi tror att barn och ungas 
hjärtan glöder och har en inneboende 

längtan efter Jesus. Därför vill vi ge elden 
syre och låta värmen växa och sprida sig.

Därför är det viktigt i allt förändrings-
arbete i församling att barns och ungas 
växtplats i församlingen har en central del 
i det arbetet

Sen tror vi förstås att alla människor 
har en inneboende längtan efter Jesus, 
även om man inte är medveten om det 
ännu, och det är drivkraften i allt vi gör. 
Att växa i gemenskap med Jesus Kristus 
och förenas med hans intressen i världen, 
är att ge utrymme för det allra viktigaste, 
att människor för möta Jesus som är svaret 
på deras längtan.

Att vi tar vara på glöden vi har, ger 
elden syren så att värmen kan växa och 
sprida sig till fler.

Guds frid /Signe Malmsten

Årets kyrkokonferens pågick under tiden 
3-10 september, första delen var digital 
och de sista tre dagarna träffades vi alla i 
Helsingborg. Vi var cirka 530 ombud

Många av de formella paragraferna, 
som exempelvis val av presidium och fast-
ställande av föredragningslista, beslutades 
digitalt. På plats i Helsingborg togs flera 
beslut om val av exempelvis ledamot i 
kyrkostyrelsen, regionala kyrkoledare och 
verksamhetsgranskande utskott.

De fördes också samtal om de sex mo-
tioner som lämnats till kyrkokonferensen, 
både digitalt, på samtalstorg och under 
förhandlingarna.

De motioner som lämnats in var om:
• Att återuppta Globala vecka,
• Att förstärka och förtydliga mis-

sionärernas uppgifter och roller,
• Att ett informationsmaterial skulle 

tas fram för att synliggöra Equme-
niakyrkan i skolan,

• Att formulera Equmeniakyrkans 
syn på naturvetenskap och ta fram 
studiematerial,

• Att förhandla fram centralt avtal 
för banktjänster

• Equmeniakyrkan demokratiska 
processer

Då kyrkokonferensens svar på motio-
nerna är ganska omfattande hänvisar vi till 
Equmeniakyrkans hemsida. Under Kyrko-
konferensen hittar du hela beslutprotokol-

let . De delar som beskriver kyrkokonfe-
rensens svar på motionerna kommer också 
att sitta på kyrktorgets anslagstavlan.

En kyrkokonferens består också av 
seminarium och gudstjänster. På fredagens 
gudstjänst var det förbön för de diakoner 
och pastorer som avslutat sina studier 
och ska påbörja sitt vägledningsår. På 
lördagens gudstjänst stod missionärerna 
i centrum, både hemkomna och de som 
redan rest samt missionärer till Sverige. 
På söndagen deltog vi i det inspirerande 
seminariumet Vägar till förnyelse där pastor 
och föreståndare Kalle Spetz berättade om 
den fascinerade utvecklingen i Skillinge 
Missionshus.

Kyrkokonferensen avslutades med den 
högtidliga ordinationsgudstjänsten då sju 
diakoner och 18 pastorer ordinerades samt 
tre pastorer från andra samfund mottogs.

På Equmeniakyrkans hemsidan under 
kyrkokonferensen finns flera live-sänd-
ningar från gudstjänster och seminarium. 
Se gärna dem om du har tillfälle.

Nästa års kyrkokonferens kommer äga 
rum i Göteborg den 14-18 augusti tillsam-
mans med World Methodist Conference. 
En konferens som utöver ombud från 
Equmeniakyrkan kommer samla 2000-
3000 metodister från hela världen.

Text: Christina och Stefan Gustavsson

Det hände på Kyrkokonferensen



I gudstjänsten söndagen den 1 oktober 
hade vi besök av missionsarbetare Marin 
Stattin Lundin som i ord och bild berät-
tade om ””Barnen och vi i biståndsarbete 
- glimtar från Asien”. Vi samlade även in 
utgångskollekt till Erikshjälpen.

20-22 oktober. Möte: Mission i Skövde. 
Vänligen se anslagstavlan.

Lördag 18 nov. Regionsamling i Nässjö 
kring Det vi inte får berätta, dvs arbetet i Cen-
tralasien. Vi ordnar skjuts till Nässjö. Mer 
om detta senare.

Insamlingen till Equmeniakyrkans 
gemensamma internationella arbete. Första 
advent- trettondag jul. Till Hälsa för alla i 

Kongo första söndagen i november.
Internationella utskottet ”Låt Krist ord bo hos er i hela 

sin rikedom och med all sin 
vishet. Lär och vägled varandra, 
med psalmer, hymner och 
andlig sång i kraft av nåden, 
och sjung Guds lov i era 
hjärtan. Låt allt vad ni gör i ord 
och handling ske i herren Jesu 
namn och tacka Gud fadern 
genom honom.”
Kolosserbrevet 3: 16-17

Bibelordet

Storgatan 46, 567 30 Vaggeryd  

equmeniakyrkanvaggeryd.se

pastorn@equmeniakyrkanvaggeryd.se

Bankgiro: 982-4640

Telefonnummer till Signe Malmsten

076-797 01 16

Kyrkans maillista
Vill du få ett utskick från församlingen 
direkt till din mail?

Det kan vara nyheter, Församlingsnytt 
eller annan information.

Skicka i så fall ett mail till  
webmaster@equmeniakyrkanvaggeryd.se 
så kommer du med på sändlistan.

Aktuellt från Internationella

Gemenskapshelg i Frillesås
Vi hade en fantastisk helg för ett 

tag sedan. Redan på fredagen fick tonår 
möjligheten att vara med på ett ung-
domsmöte med fokus på bön där vi fick 
be för flera av våra tonåringar.

Lördagen var fylld med roliga 

aktiviteter för alla, både stora och små, 
mycket gott fika och god mat. 

Fantastisk gemenskap delade vi un-
der dagen och en stilla gudstjänst med 
nattvard på kvällen. 

Lördagen var även fylld med varmt 

solsken, salta bad och glittrande hav. 
Det var verkligen gudagott att vara 
där tillsammans.  Ett 50-tal vuxna och 
nästan 20 barn, fantastiskt. 

Tack för en härlig gemenskapshelg.


